

Hyvää suunnistusvuotta 2021!

Vuosi 2021 jatkuu edelleen hyvin poikkeuksellisena koronapandemian yhä sitkeästi jatkuessa. Poikkeustilanne näkyy tällä kertaa hiihtosuunnistuksessa, kerrankin lunta olisi riittävästi koko Suomessa hiihtosuunnistuskilpailujen järjestämiseen mutta alueelliset rajoitukset ovat pakottaneet useiden kilpailujen perumisen.

Vuodelle 2021 meillä on peräti kahdet kesäsuunnistuskilpailut järjestettävänä, ensin uudella Jyrkkälammen kartalla pidettävät kansalliset, jotka ovat samalla nuorten MM- ja EM-näyttökisat sekä nuorten Inov8-liigan osakilpailu. Kisat ovat nimeltään Karjalan Vaarat 2, toinen osakilpailu kolmiosaisessa Karjalan Vaarat kilpailusarjassa. Kilpailujen päivämäärä lauantai 29.5. kannattaa jokaisen jäsenen laittaa jo kalenteriin, teidän talkoohanosta tarvitaan kilpailujen läpiviemisen onnistumiseksi.

Toiset järjestettävät kilpailut ovat Eläkkeensaajien Keskusliiton SM-kilpailut torstaina 16.9. Sotkumassa; myös niihin tarvitsemme teidän talkoohanosta.

Tämän lisäksi järjestämme perinteisesti talvirastit 1.4. Jyrissä sekä kuntorasteja seitsemänä tiistai-iltana kevästä syksyyn.

Toivon kaikille jäsenillemme intoa ja energiaa säännölliseen liikkumiseen ja hienon lajin harrastamiseen!

— Risto Karjalainen, puheenjohtaja

Jäsenasioita

Vuosikokous

Seuran johtokunta kokoontuu 22.3.2021 käsittelemään vuoden 2020 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen sekä valmistelevaan vuoden 2021 toimintasuunnitelman ja talousarvion vuosikokoukselle esitettäväksi. Vuosikokous pidetään 12.4.2021 klo 18 Käsämän vesiosuuskunnan toimitiloissa, osoite Vaiviontie 173 D 1, 83430 Käsämä kokoontumisrajoitusten sallimissa puitteissa. Virallinen kokouskutsu julkaistaan kotisivuillamme kaksi viikkoa ennen kokousta osoitteessa www.liperintaimi.sporttisaitti.com.

Kilpailulisenssin maksaminen

Kesän kilpailujen osalta elämme vielä epätietoisuudessa. 10-milan ja Jukolan kaltaiset yhteislähtökilpailut lienevät eniten vaarassa. Epävarmuudesta huolimatta jokainen lajia harrastava voi tukea Suunnistusliiton taloutta maksamalla kilpailulisenssin (aluemestaruuskilpailuihin osallistuminen ei edellytä lisenssin maksamista) heti alkuvuodesta.

Jäsentemme ilmoittaminen SM- ja kansallisiin kilpailuihin edellyttää, että kilpailulisenssi on maksettu vuodelle 2021 ennen ilmoittamista. Aikuisen lisenssin perushinta ilman fyysikaalista hoitoa korvaavaa sporttiturvavakuutusta on 40 €/v ja vakuutuksellisen 103 €/v. Viime vuoden tapaan voit maksaa vain yhteen kilpailuun oikeuttavan lisenssin, jolloin hinta on 19 €.

Lisenssi maksetaan Suomisport-palvelussa ja maksun jälkeen palvelusta saatu Sportti-id käydään itse tallentamassa Irma-palveluun. Vallitsevan käytännön mukaisesti seura maksaa alle 16-vuotiaiden jäsentensä sekä edellisenä vuonna I luokan saavuttaneiden aikuisten lisenssit. Jos Sinulla on ongelmia lisenssin maksamisessa, niin sihteeri avustaa lisenssin maksamis- ym. asioissa.

Suomisport-tunnuksia voit hyödyntää myös tilatessasi viikkorastien karttoja Rastilippupalvelusta.

Jäsenmaksut

Kevään 2020 vuosikokous vahvisti **vuodelle 2021 jäsenmaksut; 16 vuotta täyttäneet 25 €/hlö, nuoremmat 15 €/hlö ja perhejäsenmaksu 40 €/perhe**. Tämän jäsentiedotteen mukana lähetetään seuran tiedoilla esitetyt pankkisiirto jäsenmaksun maksamiseksi. **Seuran tilinumero on FI54 5234 0340 0195 43**. Muutama henkilö on ehtinyt jo jäsenmaksunsa suorittaa (**muutama vanhalla hinnalla**), kiitos siitä.

Yhdistyslain mukaisen jäsenrekisterin ylläpitämiseksi **pyydämme uusia ja lisenssittömiä jäseniä merkitsemään viestikenttään syntymävuoden ja postiosoitteen** (myös perhejäsenistä nimi ja syntymävuosi tarvitaan); **yhteydenpitoa helpottamaan toivomme myös puhelinnumeroa ja sähköpostiosoitetta**. Jos olet aikaisemmin tietosi ilmoittanut, niitä ei tarvitse vuosittain uudelleen ilmoittaa. Seura vastaa, että EU:n tietosuoja-asetuksen määräykset toteutuvat siten, etteivät jäsentemme tiedot joudu seuran ulkopuolelle.

Jäsenmaksun maksaneille kaikki seuran järjestämät suunnistustapahtumat ovat maksuttomia ja seura maksaa jäsenmaksunsa maksaneiden jäsentensä osallistumismaksut aluemestaruus- ja kansallisiin kilpailuihin sekä rastiviikoille halvimmalla ilmoittautumisportaan mukaan.

Viime vuoden lopulla ei ollut varmuutta rastiviikkojen toteutumisesta tänäkään kesänä, joten seura perui viime kesän ilmoittautumiset. Jos rastiviikot toteutuvat kesän 2021 aikana, niin pyydätkö uusimaan ilmoittautumisen halutessasi mukaan!

Sihteeri vastaa keskitetysti ilmoittamisesta Irman kautta. Talkoisiin ja tiistairastien järjestelyihin osallistuvat jäsenet voivat myös laskuttaa kilpailumatkoista 0,05 €/km/seuran osallistujia polttoainekuluja.

Alkaneen vuoden omat suunnistustapahtumat

Karjalan Vaarat 2 keskimatkan MM- ja EM-näyttö-, nuorten Inov8-liigan osakilpailu sekä kansallisen kilpailun järjestäminen la 29.5.2021 Polvijärven Jyrkkälammella. Kilpailu kuuluu Kalevan Rastin ja Keski-Karjalan Rastin yhteistyössä järjestämään kolmen kilpailun kokonaisuuteen, joista pe-iltana 28.5. kilpaillaan sprinttimatkoilla Outokummun vanhan kaivoksen alueella ja su 30.5. Tohmajärven Kemiessä pitkillä matkoilla.

Kilpailumme johtajana toimii Sointu Hyttinen, ratamestarina Risto Karjalainen ja valvojana Jussi Silvennoinen KR. Tulospalvelu ostetaan Timo Harjulta; kaikkiin muihin tehtäviin tarvitsemme jäseniämme talkoisiin, joten merkitsetkö päivän allakkaasi ja jäät odottamaan yhteydenottoa (osa vastuuhenkilöistä on jo nimetty ja ilmoitetaan myöhemmin). Outokummun ja Tohmajärven osakilpailuihin voit osallistua kilpailijana.

Eläkkeensaajien Keskusliiton (EKL) suunnistusmestaruuskilpailut 16.9.2021 klo 12 Polvijärven Huhmarissa ja Sotkuman kylällä; arvioitu osallistujamäärä 100 – 150 suunnistajaa.

Kilpailun johtajana toimii Mika Antrela ja kartan on tehnyt sekä radat suunnittelee Risto Karjalainen. Toimitsijoiden tarve on toukokuusta kilpailua vähäisempi; vapaalla olevia pyydetään varautumaan viettämään pari tuntia kisajärjestelyissä.

Talvi- ja tiistairastit

Ajankohdat, paikat sekä vastuujärjestäjät (vastuujärjestäjät sopivat tarvittavan määrän apulaisia tapahtumaan ja ilmoittavat heidät sihteerille). Voit olla itsekin aktiivinen ja ottaa yhteyttä sinulle käyvän tapahtuman järjestäjään:

- **1.4.2021 talvirastit Jyri** — Sointu ja Jukka Hyttinen
- **4.5.2021 Ristonkangas** — Seppo Lappalainen ja Jussi Haaranen
- **1.6.2021 Jyrkkälampi** — Risto ja Hans Ekroos

- **22.6.2021 Honkavaara** — Mervi ja Mika Nissinen
- **13.7.2021 Veteläsuo** — Tarja
- **10.8.2021 Huhmari** — Mira Makkonen ja Maija Lipsanen
- **31.8.2021 Jyrkkälampi** — Mika A
- **21.9.2021 Sotkuma** — Jaska

Tätä kirjoitettaessa ei ole tiedossa kevään ja kesän koronarajoituksia, joten niistä ilmoitetaan myöhemmin. Viime kesän tapaan rastiliput koodeineen ovat maastossa lauantaista puolesta päivästä tiistai-iltaan klo 21 saakka (opastusta lähtöpaikalle ei rakenneta). Karttojen toimittamisesta ja maksamisesta tiedotetaan seuran kotisivuilla ja lehtien "Seuratoiminta"-palstoilla.

Mikojen Antrela tai Nissinen tavoitteena on olla paikalla, kun tapahtuma järjestetään leimauksella ja ajanotolla. Rastilippu-sovelluksen käytöstä sovitaan kaikkien Joensuun Seudun rastien järjestäjien kanssa.

Johtokunnan vastualueet

Johtokunnan kokoonpanon, yhteystiedot ja vastualueet löydät vuosikokouksen jälkeen seuran kotisivuilta. Johtokunnassa on kaksi täyttämätöntä paikkaa. **Harkitsepa, voisitko sinä olla käytettävissä johtokuntaan; järjestämme Sinulle mieltymyksiäsi ja taipumuksiasi vastaavan tehtäväkokonaisuuden.**

Kaikista muistakin seuran asioista ja tapahtumista kerrotaan kotisivuilla.

Taimen suunnistustapahtumista saat tietoa myös KR:n kotisivuilta osoitteesta wp.kalevanrasti.fi.

Muuta

Seuramme suunnistustarpeiston säilytys on Luovin puretun rivitalon autokatoksen yhteydessä Käsämässä. Tarkempia tietoja saat sihteeriltä.

— johtokunta